

Kaos GL'den Merhaba

Dolu dolu geçen bir ay daha geride bıraktık. Kasım ayında özellikle savunuculuk çalışmaları pik noktaya ulaştı. 4 farklı vekil aracılığı ile 6 soru önergesi yasa yapıcıların önüne konuldu. Dönem itibari ile ulusal ve uluslararası mekanizmaların hazırladığı LGBT alanı ile ilgili olan ülke prorrularının neredeyse tamamına müdahil olunup katkı sunuldu.

Akademik faaliyetler ve dersler rutininde devam ederken Kültür-Sanat faaliyetlerinde de önemli bir artış yaşandı. Özellikle Lezbiyen ve Biseksüel kadınlara yönelik güçlendirme çalışmalarında olumlu çıktılar gözlenmeye başlandı.

Bu ay örgütümüzün bir yeni yavrusu daha oldu. KaosQ isimli yeni hakemli dergimiz bizi bir araya getiren Kaos GL dergimizin 21. Yılında kardeş olarak yayın hayatına başladı. Sizlerin katkıları ile de daha nice yıllar akademi alanın bel kemiğini oluşturarak devam edecek.

Kaos GL Derneği 2014 yılı Kasım ayı Faaliyet Raporu

Medya İletişim

Kaos Q isimli yeni yayınının ilk sayısı bu ay kitapevlerinde yerini aldı. Yayın Türkiye'de yayınlanan ilk ve tek hakemli queer çalışmaları dergisi oldu. Türkiye'nin ilk LGBT yayını Kaos GL'nin 21. Yılında bir ilk daha gerçekleşti.

Kaos GL Dergisi 139. sayısı yayınlandı. Aile dosya konusu ile çıkan dergiye 33 yazar katkı sundu bunlardan 21'i kadın 20si ise açık LGBT.

Haber sitemiz kaosGL.org'a bu ay girilen toplam haber sayısı 259. Bu haberlerin %33.8'i gönüllü muhabirlerimizden gelen haberlerden oluşuyor. Diğer istatistikler ise şöyle: LGBT Örgütlerden gelen haberler %10, Söyleşi/röportaj/ özel haber %19, İngilizce haber %5.7

Savunuculuk ve İnsan Hakları

Frederich Naumann Vakfının düzenlediği Stratejik Ortaklık ve Koalisyon Kurma Seminerine Murat Köylü katıldı. 26 Ekim – 2 Kasım arasında gerçekleşen seminer Almanya'da düzenlendi

5-6 Kasım'da Üsküp – Makedonya'da düzenlenen Tasco bölgesel konferansına Ömer Akpınar katılarak LGBT'lerin Sosyal Medyayı iyi kullanım örneklerini konuştu.

11 Kasım'da Evren E. Çakmak ve Murat Köylü, Oran LeoClup ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda karşılıklı tanışma sağlandı.

BM Hukuk Dışı, Keyfi ve Yargısız İnfazlar Özel Raportörü'nün Türkiye raporu hazırlama sürecine 11 Kasım'da katkı sunuldu.

13 Kasım'da UNFP'in 2016-20 arasında kapsayan 6. Ülke Programı hakkında bir değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan Murat Köylü programa ilişkin eleştiri ve tavsiyelerimizi iletti.

12-14 Kasım'da Global Equality Fund tarafından Amerika'da düzenlenen "LGBT'lerin İnsan Haklarını Geliştirmek ve LGBT'leri Kapsayıcı bir Kalkınmayı Savunmak" başlıklı konferansında Ezgi Koçak bir sunum gerçekleştirdi.

BM'lerin hazırladığı EPI raporu hakkında değerlendirme yapmak için Ömer Akpınar 15 Kasım'da Norveç Büyükelçiliğinden bir grup ile görüştü.

CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal 18 Kasım tarihinde üç soru önergesi sundu. [Çalışma ve Sosyal Güvenlik](#) Bakan'ı Faruk Çelik'e, [Adalet Bakan'ı](#) Bekir Bozdağ'a ve [Aile ve Sosyal Politikalar Bakan'ı](#) Ayşenur İslam'a doğrudan cevaplamaları için giden soru önergelerinde LGBT'ler soruldu.

18 Kasım'da Murat Köylü Milletvekili Gülsüm Bilgehan ile Avrupa Konseyi'nin yeni tavsiyeleri ve LGBT Hakları üzerine görüştü.

20 Kasım Nefret Suçu Mağduru Transları anma gününde mecliste bir basın toplantısı gerçekleştirdik. Milletvekili Mahmut Tanal'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda Pembe Hayat'tan Buse Kılıçkaya konuşma yaptı.

20 – 21 Kasım'da Arnavutluk Tiran'da AB Parlamentosu, AB Parlamentosu İtalya Dönem Başkanlığı ve Avrupa Konseyi'nin Ortak Organizasyonu olan Temel Haklar, Ayrımcılık Yasağı ve Hassas Grupların Korunması konulu konferansa AKP ve CHP vekilleri ile birlikte Hayriye Kara'da katıldı.

22 Kasım'da bileşeni olduğumuz Mülteci Hakları Koordinasyonu olarak bir çalıştay düzenledik. Çalıştayın konusu mültecilere yönelik geçici koruma idi.

PEN Norveç'in İstanbul'da düzenlediği ifade özgürlüğü temalı yazarlar toplantısı'na Yıldız Tar katıldı.

26 Kasım'da Milletvekili Demir Çelik ile bir görüşme yaptık. Murat Köylü'nün gerçekleştirdiği görüşmede nefret suçları ve ayrımcılık yasası ile ilgili görüşüldü.

26 Kasım'da trans aktivistler ile TBMM'de bir basın toplantısı düzenlendi. Binnaz Toprak'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya derneğimizden Evren E. Çakmak katıldı.

27-28 Kasım'da İngiltere'de gerçekleşen LGBT Hakları Stratejik Davalama Çalıştayı'na Av. Hayriye Kara katıldı.

Eşcinselliğin dinde yeri olmadığı yönünde açıklama yaptığı iddia edilen Diyanet İşleri Başkanlığı'na 27 Kasım'da Bilgi Edinme Başvurusunda bulunuldu. Başvurunun reddi üzerine 28 Kasım'da Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu'na redde yönelik itiraz başvurusunda bulunuldu.

28 Kasım'da CHP Genel Bşk. Yr. Sezgin Tanrıkulu Cemil Çiçek'e vekillerin ürettiği nefret söyleminin takibi ile ilgili bir soru önergesi iletti.

28 Kasım'da BM İnsan Hakları Tematik Grubu ile bir toplantı gerçekleştirdik. Murat Köylü'nün katıldığı toplantıda BM'nin insan hakları mekanizmalarına başvurular ve önündeki engeller hakkında konuşuldu.

Çeşitlilik ve Stratejik Davalama Ağı'nın ağ bileşenlerine yönelik "Ayrımcılık Yasağı/İzleme/Belgeleme Atölyesi" 1-2 Kasım'da yapıldı. Avukat Ağı üyelerimizin katıldığı çalıştay Bilgi Üniversitesi kampüsünde gerçekleşti.

TPD ile ortaklaşa yürüttüğümüz Ruh Sağlığı Uzmanlarına yönelik eğitim programımızın Kasım ayı programı 2 Kasım tarihinde Koray Başar'ın eğitmenliğinde gerçekleşti.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 5 Kasım'daki beşinci haftasında Selin Bergan'ın katılımı ile Trans-Perspektifler konusu işlendi.

Sanat ve Heteroseksizm söyleşisi 6 Kasım'da Güzin Yamaner'in konuşmacılığında Aylak Yaşam terasta gerçekleşti. 45 kişinin katıldığı etkinlikte Queer Sanat konuşuldu.

Her hafta düzenli olarak devam eden film gösterimlerimizde 7 Kasım'ın konusu çocuktu. Filmin ardından Gündem Çocuk'tan Emrah Kırımsoy ve Ezgi Koman'ın katılımı ile bir söyleşi gerçekleşti. 50nin üzerinden kişi katıldı.

Kadın Yazarlığı Atölyesinin 3.sü 9 Kasım tarihinde gerçekleşti. 35 kadının katıldığı atölye kuytu tiyatro da düzenlendi.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 12 Kasım'daki altıncı haftasında Remzi Altunpolat'ın sunumu ile Heteroseksizmin Toplumsallaşma Aracı Eğitim konusu işlendi.

Geleneksel Öğrenci kahvaltımız 15 Kasım'da KKM'de gerçekleşti.

15 Kasım'da EBT Kadınlara Yönelik bir Bulgulama toplantısı yapıldı. Melahat Deniz ve Seçin Tuncel'in düzenlediği toplantının doneleri diğer bulgulama veriler ile birleştirildi.

Gökkuşluğu Aile Grubu ile birlikte düzenlenen sosyal etkinliklerin 3. Sü 16 Kasım'da gerçekleşti. Kahvaltının ardından Zehra Tosun bir çatışma yönetimi toplantısı gerçekleştirdi.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 19 Kasım'daki yedinci haftasında Prof. Dr. Simten Coşar'ın hocalığında Muhafazakar Gökkuşluğu ve Oksimoron konusu işlendi.

19 Kasım Çarşamba günü Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yaklaşık 150 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen "Kadına Yönelik Şiddet" gündemli panelde Aylime Aslı Demir konuşmacı olarak yer aldı.

Haftalık film gösterimlerimiz 21 Kasım'da Telekız filmi ile gerçekleşti.

Bursa PDR Öğretmen Eğitimi 21- 22 Kasım'da PDR Der Bursa Şubesi işbirliği ile gerçekleşti. Eğitimde Eğitim Grubumuzdan Berna Savcı ve Umut Şah eğitmen oldu.

22 Kasım'da Ankara'da gerçekleşen Kadın Mitingi'ne Kaos GL'li kadınlar "Lezbiyenler Savaşa Karşı" pankartı ile katıldı.

Kadın Yazarlık Atölyesinin 4.sü 24 Kasım'da KKM'de gerçekleşti.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 26 Kasım'daki sekizinci haftasında Ayça Kurtoğlu ile Kent Mekan – Kent Hakkı konusu işlendi.

Haftalık film gösterimlerimizde 28 Kasım'da Verónica Videla'nın Tutkusu isimli film gösterildi.

28 Kasım Cuma günü 150 kişinin katılımıyla Roxanne de Dünya Aids Günü etkinliđi yapıldı, Fiesta sponsorluđunda katılan herkese ücretsiz prezervatif dağıtıldı.

Kapasite Geliştirme

21 – 23 Kasım'da İzmir'de yerinde eğitim alanında çalışan bütün LGBT odaklı özneler ile ortak bir toplantı düzenlendi. Paydaşlıđı güçlendirme ve planlama amacı ile yapılan toplantıyı Evren E. Çakmak organize ve modere etti.